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부서: 문화산업과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

문화산업과 16,078,916 15,456,271 622,645

국 819,347 819,347 0

지 64,000 64,000 0

도 840,000 840,000 0

시 14,355,569 13,732,924 622,645

문화콘텐츠산업활성화기반조성 15,854,688 15,255,624 599,064

국 800,000 800,000 0

지 51,000 51,000 0

도 840,000 840,000 0

시 14,163,688 13,564,624 599,064

문화콘텐츠집적시설지원 12,985,938 12,398,794 587,144

국 800,000 800,000 0

지 51,000 51,000 0

도 340,000 340,000 0

시 11,794,938 11,207,794 587,144

문화콘텐츠산업지원 1,388,084 1,171,950 216,134

306 출연금 1,316,134 1,100,000 216,134

01 출연금 1,316,134 1,100,000 216,134

○경기콘텐츠진흥원 출연금 1,278,600 1,100,000 178,600

○콘텐츠기업 특례보증 손실보전금

37,534 0 37,534

1,278,600,000원

37,534,000원

한국만화영상진흥원 지원 5,003,394 4,632,384 371,010

306 출연금 5,003,394 4,632,384 371,010

01 출연금 5,003,394 4,632,384 371,010

○한국만화영상진흥원 운영 출연금

4,108,390 3,994,390 114,000

○소사어울마당 운영 30,000 0 30,000

○한국만화영상진흥원 운영 출연금(사용료)

865,004 637,994 227,010

4,108,390,000원

30,000,000원

865,004,000원

부천국제판타스틱영화제 지원 2,787,550 2,774,750 12,800

도 500,000 500,000 0

시 2,287,550 2,274,750 12,800

야외 영화 상영 73,800 61,000 12,800

101 인건비 14,300 9,750 4,550

04 기간제근로자등보수 14,300 9,750 4,550

○에어스크린 설치 및 철거 기간제근로자 인건

비 14,300 9,750 4,550130,000원*5명*22회

201 일반운영비 59,500 51,250 8,250

01 사무관리비 59,500 51,250 8,250

○필름대여료 49,500 41,250 8,2501,650,000원*30회

공예체험교육관 운영 14,120 15,000 △880

공예체험교육관

운영지원

14,120 15,000 △880
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부서: 문화산업과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 공예체험교육관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 14,120 15,000 △880

02 민간경상사업보조 14,120 15,000 △880

○공예체험 교육관 운영 14,120 15,000 △88014,120,000원

행정운영경비(문화산업과) 48,060 48,300 △240

기본경비 48,060 48,300 △240

기본경비 48,060 48,300 △240

201 일반운영비 23,460 23,700 △240

01 사무관리비 23,460 23,700 △240

○컬러프린터 토너구입 3,960 4,200 △240330,000원*4종*3회

재무활동(문화산업과) 23,821 0 23,821

보전지출 23,821 0 23,821

반환금기타 23,821 0 23,821

802 반환금기타 23,821 0 23,821

01 국고보조금반환금 17,316 0 17,316

○디지털만화 유통플랫폼 구축 사업

7,583 0 7,583

○만화규장각사업 3,537 0 3,537

○디지털만화 유통플랫폼 구축사업 이자

2,501 0 2,501

○만화규장각사업 이자 2,677 0 2,677

○2013 관광안내지도제작 및 보급 698 0 698

○2013 관광안내표지판 개보수 사업 320 0 320

7,583,000원

3,537,000원

2,501,000원

2,677,000원

698,000원

320,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,505 0 6,505

○디지털만화 유통플랫폼 구축 사업

2,275 0 2,275

○만화규장각사업 1,062 0 1,062

○재미있는 만화애니개발 사업 911 0 911

○디지털만화 유통플랫폼 구축 사업 이자

751 0 751

○만화규장각사업 이자 804 0 804

○재미있는 만화애니개발 사업 이자 675 0 675

○2014년 문화관광해설사 육성사업 이자

27 0 27

2,275,000원

1,062,000원

911,000원

751,000원

804,000원

675,000원

27,000원
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